
 

 

 

Brněnský cyklokrosový pohár 2018

celkové pořadí bez rozdělení v kategoriích

Závody 31.10.2018 v Brně

25 minut + 1 kolo
Startovní č. Jméno: Klub: Kategorie Ročník: počet kol

8 Nikola Navrkalová KC Kooperat iva Žákyně 2005 7

1 Ivo Oplušt il TJ Favorit Brno Žáci 2005 7

9 Vilém Vágner SCM ASPIRE Žáci 2005 7

6 Jan Andrýsek SCM ASPIRE Žáci 2006 7

3 Michael Smith TJ Favorit Brno Žáci 2006 6

7 Štěpán Chaloupka TJ Favorit Brno Žáci 2007 6

10 Mart ina Štefanová ASK Blansko Žákyně 2006 6

5 Adam Březina SCM ASPIRE Žáci 2010 6

4 Lukáš Marek SK Duha Lanškroun Žáci 2007 6

40 minut + 1 kolo
Startovní č. Jméno: Klub: Kategorie Ročník: počet kol

21 Dominik Průdek Ethics Sport Muž 1989 12

17 Filip Holub GT Oportunity Kadet 2003 12
1 Pavel Hájek Endeka Bassta Team Muž 1975 12

27 Dominik Trnka Endeka Bassta Team Muž 1989 12

15 Adam Venc GT Oportunity Kadet 2004 12

20 Pavel Vančuřík Sportovnidum.cz Muž 1982 12

9 Petr Andrýsek Cognito.cz Muž 1975 12

10 Pavel Balák Moravec Team Muž 1964 12
16 Lukáš Cintula Endeka Bassta Team Muž 1991 12

6 Roman Smejkal Synerga Bike Team Muž 1976 11

11 Mart in Černocký Endeka Bassta Team Muž 1986 11

5 Frant išek Jordán BB Cyklosport Muž 1976 11

19 Jan Stropek TJ Favorit Brno Muž 1978 11

25 Michal Navrkal KC Kooperat iva Muž 1976 11

8 Daniel Vysočan TJ Favorit Brno Kadet 2004 10

2 Luděk Křepela Ethics sport Muž 1964 10

7 Timon Holec TJ Favorit Brno Kadet 2004 10

22 Adam Puchar Brno Muž 1982 10

18 Elena Vaníčková Uničov Žena 1996 10

3 David Burian Česká Spořitelna Muž 1998 10

24 Matěj Hytych TJ Favorit Brno Kadet 2004 10

14 Rost islav Václavíček Synerga Bike Team Muž 1972 10

4 Jakub Bulín Yesmann crew Muž 1993 9

12 Radim Žbánek TJ Favorit Brno Kadet 2004 9

13 Jakub Marek TJ Favorit Brno Kadet 2003 9

26 Jakub Janíček TJ Favorit Brno Kadet 2004 9



 

Brněnský cyklokrosový pohár 2018
podle kategorií Závody 31.10.2018 Brno

25 minut + 1 kolo
pořadí Startovní č. počet kol Jméno: Klub: Kategorie Ročník:

1 1 7 Ivo Oplušt il TJ Favorit Brno Žáci st 2005

2 9 7 Vilém Vágner SCM ASPIRE Žáci st 2005

3 6 7 Jan Andrýsek SCM ASPIRE Žáci st 2006

4 3 6 Michael Smith TJ Favorit Brno Žáci st 2006

5 7 6 Štěpán Chaloupka TJ Favorit Brno Žáci st 2007

6 5 6 Adam Březina SCM ASPIRE Žáci ml 2010

7 4 6 Lukáš Marek SK Duha Lanškroun Žáci ml 2007

25 minut + 1 kolo
pořadí Startovní č. počet kol Jméno: Klub: Kategorie Ročník:

1 8 7 Nikola Navrkalová KC Kooperat iva Žákyně 2005

2 10 6 Mart ina Štefanová ASK Blansko Žákyně 2006

40 minut + 1 kolo
pořadí Startovní č. počet kol Jméno: Klub: Kategorie Ročník:

1 17 12 Filip Holub GT Oportunity Kadet 2003

2 15 12 Adam Venc GT Oportunity Kadet 2004

3 8 10 Daniel Vysočan TJ Favorit Brno Kadet 2004

4 7 10 Timon Holec TJ Favorit Brno Kadet 2004

5 24 10 Matěj Hytych TJ Favorit Brno Kadet 2004

6 12 9 Radim Žbánek TJ Favorit Brno Kadet 2004

7 13 9 Jakub Marek TJ Favorit Brno Kadet 2003
8 26 9 Jakub Janíček TJ Favorit Brno Kadet 2004

40 minut + 1 kolo
pořadí Startovní č. počet kol Jméno: Klub: Kategorie Ročník:

1 21 12 Dominik Průdek Ethics Sport Muž 1989

2 1 12 Pavel Hájek Endeka Bassta Team Muž 1975

3 27 12 Dominik Trnka Endeka Bassta Team Muž 1989

4 20 12 Pavel Vančuřík Sportovnidum.cz Muž 1982

5 9 12 Petr Andrýsek Cognito.cz Muž 1975

6 10 12 Pavel Balák Moravec Team Muž 1964

7 16 12 Lukáš Cintula Endeka Bassta Team Muž 1991

8 6 11 Roman Smejkal Synerga Bike Team Muž 1976

9 11 11 Mart in Černocký Endeka Bassta Team Muž 1986

10 5 11 Frant išek Jordán BB Cyklosport Muž 1976

11 19 11 Jan Stropek TJ Favorit Brno Muž 1978

12 25 11 Michal Navrkal KC Kooperat iva Muž 1976

13 2 10 Luděk Křepela Ethics sport Muž 1964

14 22 10 Adam Puchar Brno Muž 1982

15 3 10 David Burian Česká Spořitelna Muž 1998

16 14 10 Rost islav Václavíček Synerga Bike Team Muž 1972

17 4 9 Jakub Bulín Yesmann crew Muž 1993

40 minut + 1 kolo
pořadí Startovní č. počet kol Jméno: Klub: Kategorie Ročník:

1 18 10 Elena Vaníčková Uničov Žena 1996


